[bookmark: _GoBack]30.01.2018Г. №25
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ ИЗБРАНИИ КАНДИДАТА В ДЕПУТАТЫ
МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА НИЖНЕИЛИМСКОГО
РАЙОНА ПРИ ДУМЕ НИЖНЕИЛИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В целях повышения эффективности реализации молодежной политики, содействие развитию социально-экономической и политической активности в молодежной среде, подготовки и продвижения социально активных молодых людей к политической и общественной деятельности, Дума Березняковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать кандидата в депутаты Молодежного парламента Нижнеилимского района при Думе Нижнеилимского муниципального района Милютину Анну Анатольевну.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Березняковского сельского поселения.

Председатель Думы Березняковского
муниципального образования
А.П. Ефимова